DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
ANDRAGOGIA PARA O ENSINO DA GEOMETRIA PLANA VINCULADA AO CÁLCULO
DE ÁREA DE TERRAS: UMA EXPERIÊNCIA NO ENSINO FUNDAMENTAL DA EJA –
ANOS FINAIS de autoria de ENITH ROMÃO DE ARAÚJO, ALZENI ARAÚJO DOS
SANTOS, JANAINA PACHECO DA SILVA SOUTO, ANDRÉA CAROLINA GOMES
MARCELINO, JOSÉ VIEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129127

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129127